

Primăria or. Cricova or.Cricova, str. Chișinăului, 90

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 2-1-7

Reparația capitală a clădirii Centrului de Sănătate din str. Chișinăului 108 or. Cricova

Rețele de semnalizare de incendiu si paza. (Marca SIP)

Valoarea de deviz 250 155,48 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Sistemul automat de semnalizare incendiu				
1	10-08-001-04	Aparate receptoare: Dispozitiv "PIC" pentru: 4 raze	buc	1,0000	770,47 713,24	770,47 713,24
2	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de demarare. Modul deextensie pentru 8 raze	buc	3,0000	1 625,84 1 556,16	4 877,51 4 668,48
3	10-04-100-06	Emitator de radio	buc	1,0000	1 156,85 453,88	1 156,85 453,88
4	08-01-121-5	Acumulator	buc	2,0000	486,17 267,14	972,34 534,28
5	10-01-039-06	Modul cu releu	buc	2,0000	129,68 129,68	259,36 259,36
6	10-08-002-02	Avertizoare "PIC" automate: de fum	buc	104,0000	173,80 129,68	18 075,53 13 486,72
7	10-08-002-06	Avertizoare: Constructia pentru instalarea avertizorului	buc	208,0000	31,50 22,69	6 552,40 4 720,35
8	10-08-002-02	Declansator manual de semnalizare incendiu	buc	10,0000	173,80 129,68	1 738,03 1 296,80
9	10-08-003-09	Dispozitiv de alarma optico-sonor exterior	buc	1,0000	246,14 194,52	246,14 194,52
10	10-08-003-08	Dispozitiv de alarma optico-sonor interior	buc	5,0000	99,04 64,84	495,18 324,20

1	2	3	4	5	6	7
11	10-08-002-06	Avertizoare: Constructia pentru instalarea avertizorului	buc	6,0000	31,50 22,69	189,01 136,16
12	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	7,0000	2 803,31 1 543,19	19 623,17 10 802,34
13	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,0900	3 890,11 2 230,44	350,11 200,74
14	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m	8,8200	468,81 363,75	4 134,87 3 208,30
15	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	1,5000	548,73 437,02	823,10 655,53
16	08-01-087-3	Piese de metal	t	0,0100	32 681,00 4 033,00	326,81 40,33
17		Cablu de semnalizare incendiu ecranat, rezistent la foc cu fire de cupru 1x2x0.8 КОРКЕН(А) FRHF 1x2x0.8mm ²	m	980,0000	11,70 0,00	11 466,00 0,00
18		Cablu BBΓHT(A)-FR-LS 3x1.5mm ²	m	150,0000	19,80 0,00	2 970,00 0,00
19		Teava ignifuga ПBX d=20mm	m	700,0000	9,50 0,00	6 650,00 0,00
20		Teava ПBX d=50mm	m	9,0000	13,00 0,00	117,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			81 793,88
		Total Sistemul automat de semnalizare incendiu Inklusiv salariu				81 793,88 41 695,23
		1.2. Semnalizare de paza				
21	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze	buc	1,0000	1 625,83 1 556,16	1 625,83 1 556,16

1	2	3	4	5	6	7
22	10-08-001-08	Aparate receptoare: Dispozitiv "ОПС" pentru 4 raze	buc	3,0000	571,31 518,72	1 713,93 1 556,16
23	10-04-101-04	Transformator intensitate, pina la 40 W, montat: pe perete	buc	1,0000	47,01 29,18	47,01 29,18
24	10-08-003-03	Sursa de alimentare	buc	4,0000	376,68 324,20	1 506,73 1 296,80
25	08-01-121-5	Acumulator	buc	8,0000	486,17 267,14	3 889,37 2 137,13
26	10-04-100-06	Emitator de radio	buc	1,0000	1 156,85 453,88	1 156,85 453,88
27	10-08-002-05	Avertizoare "OC" automate: de contact-lovire, fara contact electromagnetic sau piezoelectric, instalat pe sticla	buc	3,0000	72,68 64,84	218,05 194,52
28	10-08-002-01	Avertizoare "ПС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala	buc	6,0000	82,90 64,84	497,37 389,04
29	10-08-003-09	Dispozitive de alarma optico-sonor	buc	4,0000	245,80 194,52	983,21 778,08
30	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,0000	2 803,31 1 543,19	2 803,31 1 543,19
31	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m	1,2000	468,86 363,75	562,63 436,50
32	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	0,3500	548,77 437,03	192,07 152,96
33	08-01-087-3	Piese de metal	t	0,0040	32 680,00 4 032,50	130,72 16,13
34		Transformator TRANS 30VA	buc	1,0000	285,00 0,00	285,00 0,00
35		Detector de contact magnetic	buc	6,0000	35,00 0,00	210,00 0,00
36		Cablu ВВГнг(А)-FR-LS 3x1.5mm ²	m	35,0000	19,80 0,00	693,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
37		Alarm cablu 6x0.22 CQR-6	m	120,0000	7,85 0,00	942,00 0,00
38		Teava gofrata cu intindere PIBX d=16mm CTG20-16-K41	m	100,0000	3,20 0,00	320,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			17 777,08
		Total Semnalizare de paza Inclusiv salariu				17 777,08 10 539,73
		<i>Total</i>	lei			99 570,96
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			12 536,39
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			1 182,17
		<i>Cheltuieli de regie</i>	46 %			24 028,08
		<i>Total</i>				137 317,60
		<i>Venit</i>	3 %			4 119,53
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				141 437,13 52 234,96
		2. Utilaj				
		2.1. Sistemul automat de semnalizare incendiu				
39		Centrala conventionala de semnalizare incendiu 4 zone, SmartLine036-4	buc	1,0000	13 150,00 0,00	13 150,00 0,00
40		Modul de extensie pentru 8 zone de semnalizare incendiu SmartLine/8z	buc	3,0000	785,00 0,00	2 355,00 0,00
41		Emitator de radio ATS-100	buc	1,0000	1 320,00 0,00	1 320,00 0,00
42		Baterii acumulatori AKБ-12V 7A/H	buc	2,0000	320,00 0,00	640,00 0,00
43		Modul cu releu REL1INT	buc	2,0000	350,00 0,00	700,00 0,00
44		Detector optic de fum ID100	buc	114,0000	145,00 0,00	16 530,00 0,00
45		Baza de montare pentru detectoare EB0030	buc	114,0000	36,00 0,00	4 104,00 0,00
46		Baza de montare pentru detectoare EB0010	buc	114,0000	36,00	4 104,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
47		Declansator manual de semnalizare incendiu IC0010	buc	10,0000	173,00	1 730,00
					0,00	0,00
48		Dispozitiv optico-sonor de alarma , de exterior Ivy	buc	1,0000	620,00	620,00
					0,00	0,00
49		Dispozitiv optico-sonor de alarma , de interior IS0020RE	buc	5,0000	178,00	890,00
					0,00	0,00
50		Baza de montare pentru dispozitiv optico-sonor de alarma ESB020	buc	6,0000	36,00	216,00
					0,00	0,00
51		Rezistor 1.5kOm	buc	18,0000	35,00	630,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			46 989,00
		Total Sistemul automat de semnalizare incendiu Inklusiv salariu				46 989,00
		2.2. Semnalizare de paza				
52		Panou de paza PC 1832 8 зон	buc	1,0000	1 950,00	1 950,00
					0,00	0,00
53		Panou de paza PC 585 H	buc	3,0000	1 680,00	5 040,00
					0,00	0,00
54		Claviatura PC-1555RK pentru panourile PC-585H	buc	4,0000	770,00	3 080,00
					0,00	0,00
55		Sursa de alimentare de rezerva PИИП7Ah	buc	4,0000	780,00	3 120,00
					0,00	0,00
56		Baterii acumulatori АКБ-12V 7A/H	buc	8,0000	320,00	2 560,00
					0,00	0,00
57		Emitator de radio ATS-100	buc	1,0000	1 670,00	1 670,00
					0,00	0,00
58		Detector combinat (Geam spart+ de miscare)	buc	3,0000	438,00	1 314,00
					0,00	0,00
59		Dispozitiv de alarma optico-sonor 11-14VDC, 250mA, 110db/m cu maiac	buc	4,0000	127,00	508,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			19 242,00
		Total Semnalizare de paza Inklusiv salariu				19 242,00
		<i>Total</i>	lei			66 231,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			794,77
		Total Utilaj Inclusiv salariu				67 025,77

		Total	lei			208 462,90
		Tva	20 %			41 692,58
		Total deviz: Inclusiv salariu				250 155,48
						52 234,96

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primăria or. Cricova or.Cricova, str. Chișinăului, 90

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 2-1-7

Reparația capitală a clădirii Centrului de Sănătate din str. Chișinăului 108 or. Cricova

Rețele de semnalizare de incendiu și paza. (Marca SIP)**Valoarea de deviz 250 155,48 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	805,59800	64,84	52 234,96
		Total manopera				52 234,96

Materiale:

1.	1010142	Dibluri cu cap calibrat (in rame) cu invelis zincat, cromat 3x58,5 mm	t	0,00428	132 500,00	567,10
2.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00149	68 500,00	102,06
3.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,06000	18,96	1,14
4.	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00110	30 000,00	33,00
5.	1010806	Sirma pentru sudura aliata, diametrul 2 mm	t	0,00015	26 000,00	3,90
6.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,01699	25 300,00	429,85
7.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,00252	2 630,00	6,62
8.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00015	123 000,00	18,45
9.	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00214	72 000,00	154,08
10.	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,32100	560,00	179,76
11.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00542	15 600,00	84,55
12.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	7,82520	72,00	563,41
13.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,09600	86,32	8,28
14.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,37800	112,30	42,45
15.	1012073	Ate aspre	kg	0,00400	22,60	0,10
16.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	35,60000	156,68	5 577,81
17.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	108,40600	5,85	634,18
18.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,01120	75,60	0,84
19.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	108,40600	4,23	458,55
20.	1019852	Vopsea	kg	0,23740	65,30	15,51
21.	1100014	Tirfon	100 buc	0,01100	188,00	2,07
22.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	1,63600	6,30	10,31
23.	17-17-17	Cablu de semnalizare incendiu ecranat, rezistent la foc cu fire de cupru 1x2x0.8 КОРКЕН(А) FRHF 1x2x0.8mm2	m	980,00000	11,70	11 466,00

24.	17-17-18	Cablu BBΓHT(A)-FR-LS 3x1.5mm2	m	185,00000	19,80	3 663,00
25.	17-17-19	Teava ignifuga ΠIBX d=20mm	m	700,00000	9,50	6 650,00
26.	17-17-20	Teava ΠIBX d=50mm	m	9,00000	13,00	117,00
27.	17-17-37	Alarm cablu 6x0.22 CQR-6	m	120,00000	7,85	942,00
28.	17-17-38	Teava gofrata cu intindere ΠIBX d=16mm CTG20-16-K41	m	100,00000	3,20	320,00
29.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01400	23 500,00	329,00
30.	3009247	Capacele, tip "K-440"	1000 buc	0,32100	265,30	85,16
31.	34-34-34	Transformator TRANS 30VA	buc	1,00000	285,00	285,00
32.	34-34-35	Detector de contact magnetic	buc	6,00000	35,00	210,00
33.	34-34-39	Centrala conventionala de semnalizare incendiu 4 zone, SmartLine036-4	buc	1,00000	13 150,00	13 150,00
34.	34-34-40	Modul de extensie pentru 8 zone de semnalizare incendiu SmartLine/8z	buc	3,00000	785,00	2 355,00
35.	34-34-41	Emitator de radio ATS-100	buc	1,00000	1 320,00	1 320,00
36.	34-34-42	Baterii acumulatori AKB-12V 7A/H	buc	2,00000	320,00	640,00
37.	34-34-43	Modul cu releu REL1INT	buc	2,00000	350,00	700,00
38.	34-34-44	Detector optic de fum ID100	buc	114,00000	145,00	16 530,00
39.	34-34-45	Baza de montare pentru detectoare EB0030	buc	114,00000	36,00	4 104,00
40.	34-34-46	Baza de montare pentru detectoare EB0010	buc	114,00000	36,00	4 104,00
41.	34-34-47	Declansator manual de semnalizare incendiu IC0010	buc	10,00000	173,00	1 730,00
42.	34-34-48	Dispozitiv optico-sonor de alarma , de exterior Ivy	buc	1,00000	620,00	620,00
43.	34-34-49	Dispozitiv optico-sonor de alarma , de interior IS0020RE	buc	5,00000	178,00	890,00
44.	34-34-50	Baza de montare pentru dispozitiv optico-sonor de alarma ESB020	buc	6,00000	36,00	216,00
45.	34-34-51	Rezistor 1.5kOm	buc	18,00000	35,00	630,00
46.	34-34-52	Panou de paza PC 1832 8 30H	buc	1,00000	1 950,00	1 950,00
47.	34-34-53	Panou de paza PC 585 H	buc	3,00000	1 680,00	5 040,00
48.	34-34-54	Claviatura PC-1555RK pentru panourile PC-585H	buc	4,00000	770,00	3 080,00
49.	34-34-55	Sursa de alimentare de rezerva ΠIII7Ah	buc	4,00000	780,00	3 120,00
50.	34-34-56	Baterii acumulatori AKB-12V 7A/H	buc	8,00000	320,00	2 560,00
51.	34-34-57	Emitator de radio ATS-100	buc	1,00000	1 670,00	1 670,00
52.	34-34-58	Detector combinat (Geam spart+ de miscare)	buc	3,00000	438,00	1 314,00
53.	34-34-59	Dispozitiv de alarma optico-sonor 11-14VDC, 250mA, 110db/m cu maiac	buc	4,00000	127,00	508,00
54.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,00210	380,00	0,80
55.	4110006	Apa distilata	kg	102,00000	15,00	1 530,00
56.	5009030	Flanse	10 buc	8,09000	11,23	90,85
57.	5009031	Scoabe	10 buc	54,20300	23,65	1 281,91
58.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	3,67970	202,00	743,30
59.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	9,49600	11,23	106,64
60.	5009061	Fisa de izolatie	buc	290,43400	0,65	188,79
61.	5009070	Racordari	10 buc	14,56200	17,14	249,59
62.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,59350	46,30	27,48
63.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00426	68,96	0,29
64.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,23740	54,12	12,85
65.	5070812	Conductori cu fir flexibil din arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra	1000 m	0,00200	7 850,00	15,70

		de bumbac, impregnata cu compozitia de protectie impotriva putrezirii, marca "IIPFH", sectiune 1x2,5 mm2				
66.	5071022	Conductore de montare, tensiune joasa, fir flexibil cu multe sirme, izolate cu fibra bumbac din plasticat polivinilclorura, marca "IIMBI", sectiune 0,35 mm2	1000 m	0,12000	11 700,00	1 404,00
67.	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00030	45 000,00	13,50
68.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,98400	45,00	44,28
69.	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,03410	18 000,00	613,80
70.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,91220	63,20	120,85
Total materiale de constructii						105 636,81

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,07126	150,00	160,69
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	128,51500	32,00	4 112,48
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	47,73440	35,00	1 670,69
4.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	21,52500	25,00	538,13
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	39,34640	30,00	1 180,39
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,07126	250,00	267,81
Total utilaje de constructii						7 930,19

Total	lei	208 462,90
Tva	20 %	41 692,58

Total deviz:

250 155,48

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primăria or. Cricova or.Cricova, str. Chișinăului, 90

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 2-1-7

Reparația capitală a clădirii Centrului de Sănătate din str. Chișinăului 108 or. Cricova

Rețele de semnalizare de incendiu si paza. (Marca SIP)**Catalog de prețuri unitare**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Sistemul automat de semnalizare incendiu				
1	10-08-001-04	Aparate receptoare: Dispozitiv "PIC" pentru: 4 raze	buc			770,47
						713,24
	1	Muncitor	h-om	11,00000	64,84	713,24
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	68 500,00	1,37
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,00300	86,32	0,26
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,30000	156,68	47,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,03000	45,00	1,35
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,29000	25,00	7,25
2	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de demarare. Modul deextensie pentru 8 raze	buc			1 625,84
						1 556,16
	1	Muncitor	h-om	24,00000	64,84	1 556,16
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,00560	86,32	0,48
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,40000	156,68	62,67
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,05600	45,00	2,52
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16000	25,00	4,00
3	10-04-100-06	Emitator de radio	buc			1 156,85
						453,88
	1	Muncitor	h-om	7,00000	64,84	453,88
	1012073	Ate aspre	kg	0,00200	22,60	0,05
	5071022	Conductore de montare, tensiune joasa, fir flexibil cu multe sirme, izolate cu fibra bumbac din plasticat polivinilclorura, marca "ПМВГ", sectiune 0,35 mm2	1000 m	0,06000	11 700,00	702,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,01200	45,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПЮС40", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,00600	63,20	0,38
4	08-01-121-5	Acumulator	buc			486,17
						267,14
	1	Muncitor	h-om	4,12000	64,84	267,14
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	30 000,00	3,30
	4110006	Apa distilata	kg	10,20000	15,00	153,00
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	45 000,00	1,35
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,00341	18 000,00	61,38
5	10-01-039-06	Modul cu releu	buc			129,68
						129,68
	1	Muncitor	h-om	2,00000	64,84	129,68
6	10-08-002-02	Avertizoare "PIC" automate: de fum	buc			173,80
						129,68
	1	Muncitor	h-om	2,00000	64,84	129,68
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	68 500,00	0,68
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,00050	86,32	0,04
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,25000	156,68	39,17
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,00500	45,00	0,22
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16000	25,00	4,00
7	10-08-002-06	Avertizoare: Constructia pentru instalarea avertizorului	buc			31,50
						22,69

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	0,35000	64,84	22,69
	1010142	Dibluri cu cap calibrat (in rame) cu invelis zincat, cromat 3x58,5 mm	t	0,00002	132 500,00	2,65
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00001	72 000,00	0,72
	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,00150	560,00	0,84
	3009247	Capacele, tip "K-440"	1000 buc	0,00150	265,30	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,12000	35,00	4,20
8	10-08-002-02	Declansator manual de semnalizare incendiu	buc			173,80
						129,68
	1	Muncitor	h-om	2,00000	64,84	129,68
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	68 500,00	0,68
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,00050	86,32	0,04
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,25000	156,68	39,17
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,00500	45,00	0,22
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16000	25,00	4,00
9	10-08-003-09	Dispozitiv de alarma optico-sonor exterior	buc			246,14
						194,52
	1	Muncitor	h-om	3,00000	64,84	194,52
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,000015	68 500,00	1,37
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,30000	156,68	47,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,13000	25,00	3,25
10	10-08-003-08	Dispozitiv de alarma optico-sonor interior	buc			99,04
						64,84
	1	Muncitor	h-om	1,00000	64,84	64,84
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	68 500,00	0,68
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,20000	156,68	31,34
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,08700	25,00	2,18
11	10-08-002-06	Avertizoare: Constructia pentru instalarea avertizorului	buc			31,50
						22,69
	1	Muncitor	h-om	0,35000	64,84	22,69
	1010142	Dibluri cu cap calibrat (in rame) cu invelis zincat, cromat 3x58,5 mm	t	0,00002	132 500,00	2,65
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00001	72 000,00	0,72
	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,00150	560,00	0,84
	3009247	Capacele, tip "K-440"	1000 buc	0,00150	265,30	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,12000	35,00	4,20
12	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 803,31
						1 543,19
	1	Muncitor	h-om	23,80000	64,84	1 543,19
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	25 300,00	53,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96000	72,00	69,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40000	5,85	78,39
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	4,23	56,68
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,20000	6,30	1,26
	5009030	Flanse	10 buc	1,00000	11,23	11,23
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70000	23,65	158,46
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00000	0,65	11,70
	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	17,14	30,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11000	150,00	16,50
	030902	Asensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80000	32,00	505,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	35,00	94,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84000	30,00	145,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11000	250,00	27,50
13	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			3 890,11
						2 230,44
	1	Muncitor	h-om	34,40000	64,84	2 230,44
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	25 300,00	53,44
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96000	72,00	69,11
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40000	5,85	78,44
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	4,23	56,67
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,40000	6,30	2,56
	5009030	Flanse	10 buc	1,00000	11,23	11,22
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70000	23,65	158,44

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00000	0,65	11,67
	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	17,14	30,89
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33000	150,00	49,56
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,50000	32,00	752,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	35,00	94,44
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,96000	30,00	208,78
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33000	250,00	82,44
14	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			468,81 363,75
	1	Muncitor	h-om	5,61000	64,84	363,75
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	15 600,00	6,70
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	65,30	1,31
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31000	202,00	62,62
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80000	11,23	8,98
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20000	0,65	7,93
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05000	46,30	2,32
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16000	63,20	10,11
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01000	150,00	1,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01000	250,00	2,50
15	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			548,73 437,02
	1	Muncitor	h-om	6,74000	64,84	437,02
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00060	15 600,00	9,36
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	65,30	1,31
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31000	202,00	62,62
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80000	11,23	8,99
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20000	0,65	7,93
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05000	46,30	2,31
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16000	63,20	10,11
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02000	150,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02000	250,00	5,00
16	08-01-087-3	Piese de metal	t			32 681,00 4 033,00
	1	Muncitor	h-om	62,20000	64,84	4 033,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,18000	2 630,00	473,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,20000	72,00	302,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,00000	112,30	3 032,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,80000	75,60	60,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,00000	23 500,00	23 500,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,15000	380,00	57,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,74000	150,00	261,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,10000	35,00	528,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,74000	250,00	435,00
17		Cablu de semnalizare incendiu ecranat, rezistent la foc cu fire de cupru 1x2x0.8 KOPKEH(A) FRHF 1x2x0.8mm2	m			11,70 0,00
	17-17-17	Cablu de semnalizare incendiu ecranat, rezistent la foc cu fire de cupru 1x2x0.8 KOPKEH(A) FRHF 1x2x0.8mm2	m	1,00000	11,70	11,70
18		Cablu BBI _{HT} (A)-FR-LS 3x1.5mm2	m			19,80 0,00
	17-17-18	Cablu BBI _{HT} (A)-FR-LS 3x1.5mm2	m	1,00000	19,80	19,80
19		Teava ignifuga ПІВХ d=20mm	m			9,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	17-17-19	Teava ignifuga PIBX d=20mm	m	1,00000	9,50	9,50
20		Teava PIBX d=50mm	m			13,00
						0,00
	17-17-20	Teava PIBX d=50mm	m	1,00000	13,00	13,00
		1.2. Semnalizare de paza				
21	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "IIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze	buc			1 625,83
	1	Muncitor	h-om	24,00000	64,84	1 556,16
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,00560	86,32	0,48
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,40000	156,68	62,67
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,05600	45,00	2,52
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16000	25,00	4,00
22	10-08-001-08	Aparate receptoare: Dispozitiv "OIIIC" pentru 4 raze	buc			571,31
	1	Muncitor	h-om	8,00000	64,84	518,72
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	68 500,00	1,37
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,00180	86,32	0,16
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,30000	156,68	47,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,01800	45,00	0,81
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,13000	25,00	3,25
23	10-04-101-04	Transformator intensitate, pina la 40 W, montat: pe perete	buc			47,01
	1	Muncitor	h-om	0,45000	64,84	29,18
	1100014	Tirfon	100 buc	0,01100	188,00	2,07
	5070812	Conductori cu fir flexibil din arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra de bumbac, impregnata cu compozitia de protectie impotriva putrezirii, marca "IIPFH", sectiune 1x2,5 mm2	1000 m	0,00200	7 850,00	15,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "IICЭIJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,00100	63,20	0,06
24	10-08-003-03	Sursa de alimentare	buc			376,68
	1	Muncitor	h-om	5,00000	64,84	324,20
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	68 500,00	1,37
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,00160	86,32	0,14
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,30000	156,68	47,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,01600	45,00	0,72
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,13000	25,00	3,25
25	08-01-121-5	Acumulator	buc			486,17
	1	Muncitor	h-om	4,12000	64,84	267,14
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	30 000,00	3,30
	4110006	Apa distilata	kg	10,20000	15,00	153,00
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	45 000,00	1,35
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,00341	18 000,00	61,38
26	10-04-100-06	Emitator de radio	buc			1 156,85
	1	Muncitor	h-om	7,00000	64,84	453,88
	1012073	Ate aspre	kg	0,00200	22,60	0,05
	5071022	Conductore de montare, tensiune joasa, fir flexibil cu multe sirme, izolate cu fibra bumbac din plasticat polivinilclorura, marca "IIMBF", sectiune 0,35 mm2	1000 m	0,06000	11 700,00	702,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,01200	45,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "IICЭIJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,00600	63,20	0,38
27	10-08-002-05	Avertizoare "OC" automate: de contact-lovire, fara contact electromagnetic sau piezoelectric, instalat pe sticla	buc			72,68
	1	Muncitor	h-om	1,00000	64,84	64,84
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,01000	18,96	0,19
	1010806	Sirma pentru sudura aliata, diametrul 2 mm	t	0,00005	26 000,00	1,30
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	123 000,00	6,15
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,00020	86,32	0,02
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	68,96	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠΙΟC40"	kg	0,00200	45,00	0,09
28	10-08-002-01	Avertizoare "ΠIC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala	buc			82,90
	1	Muncitor	h-om	1,00000	64,84	64,84
	1010219	Liant de ipsos "Γ-3"	t	0,00001	68 500,00	0,68
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,00500	18,96	0,10
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,00020	86,32	0,02
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,10000	156,68	15,67
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠΙΟC40"	kg	0,00200	45,00	0,09
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,06000	25,00	1,50
29	10-08-003-09	Dispozitive de alarma optico-sonor	buc			245,80
	1	Muncitor	h-om	3,00000	64,84	194,52
	1010219	Liant de ipsos "Γ-3"	t	0,000015	68 500,00	1,03
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,30000	156,68	47,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,13000	25,00	3,25
30	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 803,31
	1	Muncitor	h-om	23,80000	64,84	1 543,19
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	25 300,00	53,13
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,96000	72,00	69,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40000	5,85	78,39
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	4,23	56,68
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,20000	6,30	1,26
	5009030	Flanse	10 buc	1,00000	11,23	11,23
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70000	23,65	158,46
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00000	0,65	11,70
	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	17,14	30,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11000	150,00	16,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80000	32,00	505,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	35,00	94,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84000	30,00	145,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11000	250,00	27,50
31	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			468,86
	1	Muncitor	h-om	5,61000	64,84	363,75
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	15 600,00	6,76
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	65,30	1,31
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31000	202,00	62,62
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80000	11,23	8,98
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20000	0,65	7,93
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05000	46,30	2,32
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ΠICЭΠΠ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16000	63,20	10,11
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01000	150,00	1,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01000	250,00	2,50
32	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			548,77
	1	Muncitor	h-om	6,74000	64,84	437,03
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00060	15 600,00	9,37
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	65,30	1,31
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31000	202,00	62,63
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80000	11,23	8,97
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20000	0,65	7,94
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05000	46,30	2,31
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	54,12	1,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ΠICЭΠΠ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16000	63,20	10,11
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,02000	150,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02000	250,00	5,00
33	08-01-087-3	Piese de metal	t			32 680,00
						4 032,50
	1	Muncitor	h-om	62,20000	64,84	4 032,50
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,18000	2 630,00	472,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,20000	72,00	302,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,00000	112,30	3 032,50
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,80000	75,60	60,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,00000	23 500,00	23 500,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,15000	380,00	57,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,74000	150,00	260,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,10000	35,00	527,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,74000	250,00	435,00
34		Transformator TRANS 30VA	buc			285,00
						0,00
	34-34-34	Transformator TRANS 30VA	buc	1,00000	285,00	285,00
35		Detector de contact magnetic	buc			35,00
						0,00
	34-34-35	Detector de contact magnetic	buc	1,00000	35,00	35,00
36		Cablu BBΓHR(A)-FR-LS 3x1.5mm2	m			19,80
						0,00
	17-17-18	Cablu BBΓHR(A)-FR-LS 3x1.5mm2	m	1,00000	19,80	19,80
37		Alarm cablu 6x0.22 CQR-6	m			7,85
						0,00
	17-17-37	Alarm cablu 6x0.22 CQR-6	m	1,00000	7,85	7,85
38		Teava gofrata cu intindere ΠΒΧ d=16mm CTG20-16-K41	m			3,20
						0,00
	17-17-38	Teava gofrata cu intindere ΠΒΧ d=16mm CTG20-16-K41	m	1,00000	3,20	3,20
		2. Utilaj				
		2.1. Sistemul automat de semnalizare incendiu				
39		Centrala conventionala de semnalizare incendiu 4 zone, SmartLine036-4	buc			13 150,00
						0,00
	34-34-39	Centrala conventionala de semnalizare incendiu 4 zone, SmartLine036-4	buc	1,00000	13 150,00	13 150,00
40		Modul de extensie pentru 8 zone de semnalizare incendiu SmartLine/8z	buc			785,00
						0,00
	34-34-40	Modul de extensie pentru 8 zone de semnalizare incendiu SmartLine/8z	buc	1,00000	785,00	785,00
41		Emitator de radio ATS-100	buc			1 320,00
						0,00
	34-34-41	Emitator de radio ATS-100	buc	1,00000	1 320,00	1 320,00
42		Baterii acumuloare АКБ-12V 7A/H	buc			320,00
						0,00
	34-34-42	Baterii acumuloare АКБ-12V 7A/H	buc	1,00000	320,00	320,00
43		Modul cu releu RELIINT	buc			350,00
						0,00
	34-34-43	Modul cu releu RELIINT	buc	1,00000	350,00	350,00
44		Detector optic de fum ID100	buc			145,00
						0,00
	34-34-44	Detector optic de fum ID100	buc	1,00000	145,00	145,00
45		Baza de montare pentru detectoare EB0030	buc			36,00
						0,00
	34-34-45	Baza de montare pentru detectoare EB0030	buc	1,00000	36,00	36,00
46		Baza de montare pentru detectoare EB0010	buc			36,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	34-34-46	Baza de montare pentru detectoare EB0010	buc	1,00000	36,00	36,00
47		Declansator manual de semnalizare incendiu IC0010	buc			173,00
						0,00
	34-34-47	Declansator manual de semnalizare incendiu IC0010	buc	1,00000	173,00	173,00
48		Dispozitiv optico-sonor de alarma , de exterior Ivy	buc			620,00
						0,00
	34-34-48	Dispozitiv optico-sonor de alarma , de exterior Ivy	buc	1,00000	620,00	620,00
49		Dispozitiv optico-sonor de alarma , de interior IS0020RE	buc			178,00
						0,00
	34-34-49	Dispozitiv optico-sonor de alarma , de interior IS0020RE	buc	1,00000	178,00	178,00
50		Baza de montare pentru dispozitiv optico-sonor de alarma ESB020	buc			36,00
						0,00
	34-34-50	Baza de montare pentru dispozitiv optico-sonor de alarma ESB020	buc	1,00000	36,00	36,00
51		Rezistor 1.5kOm	buc			35,00
						0,00
	34-34-51	Rezistor 1.5kOm	buc	1,00000	35,00	35,00
		2.2. Semnalizare de paza				
52		Panou de paza PC 1832 8 зон	buc			1 950,00
						0,00
	34-34-52	Panou de paza PC 1832 8 зон	buc	1,00000	1 950,00	1 950,00
53		Panou de paza PC 585 H	buc			1 680,00
						0,00
	34-34-53	Panou de paza PC 585 H	buc	1,00000	1 680,00	1 680,00
54		Claviatura PC-1555RK pentru panourile PC-585H	buc			770,00
						0,00
	34-34-54	Claviatura PC-1555RK pentru panourile PC-585H	buc	1,00000	770,00	770,00
55		Sursa de alimentare de rezerva РИП17Ah	buc			780,00
						0,00
	34-34-55	Sursa de alimentare de rezerva РИП17Ah	buc	1,00000	780,00	780,00
56		Baterii acumuloare АКБ-12V 7A/H	buc			320,00
						0,00
	34-34-56	Baterii acumuloare АКБ-12V 7A/H	buc	1,00000	320,00	320,00
57		Emitator de radio ATS-100	buc			1 670,00
						0,00
	34-34-57	Emitator de radio ATS-100	buc	1,00000	1 670,00	1 670,00
58		Detector combinat (Geam spart+ de miscare)	buc			438,00
						0,00
	34-34-58	Detector combinat (Geam spart+ de miscare)	buc	1,00000	438,00	438,00
59		Dispozitiv de alarma optico-sonor 11-14VDC, 250mA, 110db/m cu maiaic	buc			127,00
						0,00
	34-34-59	Dispozitiv de alarma optico-sonor 11-14VDC, 250mA, 110db/m cu maiaic	buc	1,00000	127,00	127,00

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.